平成 21 年 6 月 25 日
株 主 各 位

株式会社マツモトキヨシホールディングス
代表取締役社長兼 COO  吉田  雅司

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第２回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記
１．修正箇所

「第２回定時株主総会招集ご通知」（添付書類）の 38 頁
貸借対照表（平成 21 年３月 31 日現在）

２．修正内容

(下線部分は修正箇所であります｡)
修正前 修正後

（負債の部）
流 動 資 産

（負債の部）
流 動 負 債

以  上